県 大 号 外

令和２年７月 10 日

 事業所 各位

岩 手 県 立 大 学

岩手県立大学盛岡短期大学部

岩手県立大学宮古短期大学部

学 長  鈴 木  厚 人

令和３年度本学卒業、修了予定者の業界研究活動について（依頼）

 日頃より本学の教育活動等にご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

   この度の新型コロナウイルス感染症の影響により、本学では令和２年度の授業日程を

 変更し、学生の夏季休業期間が大幅に短縮となっています。

  このため、令和３年度本学卒業、修了予定者の就職活動へ向けた業界研究活動（イン

 ターンシップ、1day仕事体験等）への参加可能な期間が限定され、学生が事業所様との

接点を持つ機会を得にくい状況となっております。

  つきましては、インターンシップや１day仕事体験等の実施につきましては、可能な

 範囲で実施日程にご配慮をいただきますようお願い申し上げます。

記

 ご配慮いただきたいこと

 ・ 本学学生が参加可能な期間（夏季休業期間、土日祝日等）での実施

 ・ オンデマンドコンテンツ等、時間の制約を受けず参加可能な形式での実施

 ・ 移動を伴わずに参加可能な形式（オンライン等）での実施 等

（参考）岩手県立大学 令和２年度夏季休業期間

 ◇ 滝沢キャンパス（看護学部、社会福祉学部、ソフトウェア情報学部、総合政策学部、

  盛岡短期大学部）

   ９月 11日（金）～９月 28日（月）

 ◇ 宮古キャンパス（宮古短期大学部）

   ９月 11日（金）～９月 30日（水）

問い合わせ先

 岩手県立大学 キャリアセンター

 電話: 019-694-2020、fax: 019-694-2021

  Mail: ipu-syusyoku@ml.iwate-pu.ac.jp